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А 1 Свердлова, 41 8/9 33/19/8 УЛУЧШ КИРП 1 250 - Пласт. окна, счетчики, кап. ремонт дома. 40-97-76

А 1 Свердлова, 41 6/9 33/19/8 УЛУЧШ КИРП 1 200 - Пласт. окна, счетчики, кап. ремонт дома. 74-97-48

А 1 Ленинский пр-т, 40 7/9 34/18/8 УЛУЧШ КИРП 1 450 - Пласт. окна, кондиц., отличное состояние. 40-97-76

А 1 Юбилейная, 2 1/4 36/17/10 УЛУЧШ КИР 950 - Чистая продажа, евр.окна, с/у новый 78-07-09

А 2 Кулибина б-р, 2А 14/16 44/21/11 МАКАР ПАН 1 600 Л Пластиковые окна. Новая квартира!  40-97-76

А 3Б Маршала Жукова, 2 7/16 47/20/10 ЭЛИТ КИРП 2 450 Л Срочная продажа! Пластиковые окна. 40-97-76

А 3Б Ст. Разина пр-т, 55 2/5 40/21/10 УЛУЧШ КИРП 1 700 Л Пласт. окна. Отличная квартира с ремонтом. 40-97-76

А 4 Курчатова, 1 5/5 31/17/6 СТМ ПАН 250 - 1/2 доля продается, хор.сост., док.готовы 71-41-05

А 5 Свердлова, 25 1/9 33/17/8 МСК ПАН 1 300 + Пласт. окна, космет. ремонт. 1 собственник. 71-41-05

А 5 Орджоникидзе б-р, 8 4/14 38/19/9 УЛУЧШ КИРП 1 750 Л Пластиков. окна, рядом дет. сад, школа. 40-97-76

А 5 Орджоникидзе б-р, 15 2/5 32/17/6 СТМ ПАН 1 380 + Пластиковые окна, счетчики, рядом школа. 40-97-76

А 6А Московский пр-т, 62 10/19 42/16/13 УЛУЧШ БЛЧ 1 400 + Пластиковые окна, счетчики, новый дом. 49-70-69

А 7 Буденного б-р, 13 5/9 35/20/7 СТМ ПАН 1 199 - Очень хорошее состояние. 1 собственник. 74-97-48

16–30 ноября 2017 г.
 1-комнатные  квартиры

ИНФОРМАЦИОННО-РЕКЛАМНОЕ ИЗДАНИЕ
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ  БЕСПЛАТНО№ 11 (11)

на квадратные метры меняй!

не теряй, 
 жилье по цене материнского капитала

 Материнский капитал — первоначальный 
   взнос при ипотечном кредитовании,  
   при оформлении ипотеки

 Покупка КВАРТИР, малосемеек,  
   долей в квартире,  
   в т.ч. у родственников

ул. ДЗЕРЖИНСКОГО, 27 А  
офис 5 (10 кв-л, н-в Военного училища)

620-11733-33-34
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А 7 Фрунзе, 15 4/9 33/19/7 СТМ ПАН 1 250 - Плас. окна, кондиц., отличное состояние! 61-72-07

А 8 Спортивная, 16 7/10 57/29/14 УЛУЧШ ПАН 3 000 Л Встроенная кухня, пласт. окна, шкаф-купе. 78-07-09

А 8 Юбилейная, 85 2/10 36/23/7 УЛУЧШ КИР 1640 Л Отл.рем., окна во двор, консьерж,встр.меб. 74-97-48

А 13 Свердлова, 3 4/14 31/14/7 УЛУЧШ КИРП 1 600 Л Уютная, гот. к обмену на 2-комн. 78-07-09

А 12 Гая, 25 3/12 32/17/8 ТАШ ПАН 1 230 - В квартире капитальный ремонт, счетч. 409-776

А 14 40 лет Победы, 43Б 5/10 37/17/10 УЛУЧШ БЛЧ 1 560 Л Косметич. ремонт, пластик. окна, срочно. 61-72-07

А 14А 40 лет Победы, 49А 6/14 39/20/10 УЛУЧШ БЛЧ 1 800 + 2012 г.п., дом под охр.,пласт.окна. 409-776

А 14А 40 лет Победы, 49Д 9/14 38/17/11 УЛУЧШ МОН 1 400 Л Предчистовая отделка, 1 собственник. 62-01-17

А 15 Космонавтов б-р, 15 14/16 40/18/11 улучш кир 2000 + Док.гот., встр.кух,евр.окна.натяж.потолок 617-207

А 16 Цветной б-р, 4 7/9 29/14/8 МСК ПАН 1 350 + Пластик. окна, счетчики, натяж. потолок. 78-07-09

А 16 Цветной б-р, 29 3/10 51/22/10 УЛУЧШ КИРП 1 800 + Очень просторная, комфортная. 71-41-05

А 16 Автостроителей, 11А 3/9 33/15/10 УЛУЧШ КИРП 1 600 2 Отличное состояние, пластиковые окна, 78-22-70

А 18А Южное шоссе, 89 6/10 43/19/14 УЛУЧШ КИРП 1 650 Л Пластиковые окна, счетчики, шкаф-купе. 74-97-48

А 19 Южное шоссе, 51 6/10 34/17/8 МСК ПАН 1 450 + Пластик. окна, счетчики, документы готовы. 40-97-76

А 20 Южное шоссе, 37 4/9 33/17/9 МСК ПАН 1 300 + Хорошее состояние, пластиковые окна. 62-01-17

А 21 Южное шоссе, 19 10/10 29/14/5 УЛЬЯН ПАН 1 200 Л Пластик. окна, косметический ремонт. 78-07-09

Ц Автозавод. шоссе, 23 3/5 27/13/6 ХРУЩ КИРП 850 - Сделан ремонт, напротив ТЦ «Парк Хаус». 49-80-87

Ц Индустриальная, 5 2/4 24/24/0 ЭКСП ПАН 700 - Квартира «студия», пласт. окна, счетчики. 40-97-76

Ц Индустриальная, 7 2/4 24/24/0 ЭКСП ПАН 700 - Квартира «студия», пластиковые окна. 40-97-76

Ц Карла Маркса, 71 2/3 20/20/0 ХРУЩ КИРП 900 - Пласт. окна, ремонт, кух. зона с комнатой. 40-97-76

СУПЕР-СРОЧНАЯ ПРОДАЖА! 1050 тыс.руб. тел.78-22-70 
1-комн.квартира Карла Маркса, 65, 5/5, 32/19/6, хрущёвка, кирпич, балкон, хороший ремонт!

Ц Комсомольская, 171 4/9 30/18/6 УЛУЧШ КИРП 950 Ц Косметический ремонт, 1 собственник. 71-41-05

Ц Ленинградская, 18 3/3 41/29/7 СТЛ КИРП 1 050 - Документы готовы, рядом дет. садик, школа. 61-72-07

Ц Победы, 23 3/5 19/11/2 ИЗЛ КИРП 730 - Пласт. окна, счетчики, после кап. ремонта. 617-207

Ц Победы, 19 5/5 23/17/4 ИЗЛ КИР 680 - Срочно! Отл.сост.,кух.гарн.,холодильник 620-117

Ц Саратовская, 8 1/2 32/16/13 УЛУЧШ КИРП 880 - 1-комнатная квартира с земел. участком. 617-207

Ц Чапаева, 135 8/8 45/20/12 УЛУЧШ КИРП 1 600 Л Пластиковые  окна. Чистая продажа. 74-97-48

Ш Куйбышева, 20 4/9 35/17/9 МСК ПАН 1 250 + Торг, квартира в отличном состоянии. 78-07-09

Ш Куйбышева, 22 6/9 35/17/9 МСК ПАН 1 190 + Пластик. окна, чистая продажа. Торг. 78-07-09

 1-комнатные  квартиры

ПРЕВРАТИМ ВАШИ МЕЧТЫ  

                                    В ДЕЙСТВИТЕЛЬНОСТЬ!

71-41-05 33-33-34

п о к у п к а
п р од а ж а
о б м е н

Дзержинского, 27а, оф.4

квартир
ма лосемеек
долей

Разместите ваше объявление о продаже недвижимости бесплатно 
в газете  по телефону 33-33-34, или на сайте: www.lend-tlt.ru
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ШИГ Новодевичье, 
ул.Октябрьская, 88 2/2 33/17/9 УЛУЧШ ПАН 550 - Пластиковые окна, квартира в отличном 

состоянии, газовая колонка. 78-07-09

ШИГ Волжский Утес, 
ул.Безымянная, 6 5/5 30/17/6 СТМ ПАН 750 + Встроенная кухня, чистая продажа. 71-53-93

СТА с.Бахилово, 
ул. Советская, 39 2/2 31/17/6 ХРУЩ КИРП 600 - Документы готовы. 

Квартира в центре села. 71-41-05

ПДС ЖК «Солнечный», 
Вербная, 1 2/3 37/17/9 УЛУЧШ БЛЧ 1 150 + Теплый пол, натяжные потолки, 

по просмотру т. 89061296711 Кристина. 49-80-87

ПДС ЖК «Солнечный», 
Школьная, 17 1/3 40/16/15 УЛУЧШ ПАН 1 250 + Документы готовы, окна и балкон с евро 

остеклением. Дом сдан.  749-748

ПДС ЖК «Солнечный», 
Школьная, 17 1/3 30/30/0 ЭКСП БЛЧ 850 + Дом сдан, проведено электричество, 

торг, документы готовы. 62-01-17

ПДС ЖК «Солнечный», 
Школьная, 11 1/3 34,5/16/9 УЛУЧШ КИРП 1 350 + Пластиковые окна, кондиц., шкаф-

купе, счетчики, встроенная кухня. 78-22-70

ПДС Лазурный пер-к, 11 2/4 39/19/10 УЛУЧш КИРП 1 400 + Документы готовы, пласт. окна, счетчики 78-22-70
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А 1 Юбилейная, 2 1/4 36/23/7 УЛУЧШ КИРП 950 - Пластиковые окна, новая сантехника. 78-07-09

А 1 Юбилейная, 11 5/5 45/28/7 СТМ ПАН 1 750 Л Изол.,встр.кух., ш-купе, док.гот. 409-776

А 2 Революционная, 11Б 9/16 59/30/10 УЛУЧШ КИРП 2 300 + Пластиковые окна, встроенная кухня. 409-776

А 3Б Фрунзе, 6Б 8/9 65/50/15 УЛУЧШ КИРП 3 600 Л Пластиковые окна, готовы к сделке. 40-97-76

А 4 Ст.Разина пр-т, 14 5/5 45/29/6 СТМ ПАН 1 650 Л Пластиков. окна, кондиц., заходи и живи! 40-97-76

А 4 Ст.Разина пр-т, 22 3/5 46/29/7 СТМ ПАН 1 400 Л Док.гот, 1 собств., чистая продажа 78-07-09

А 4 Дзержинского, 45 12/16 47/26/7 ТАШ ПАН 1 550 Л Пласт. окна, кондиц., нов.двери.Счетчики 617-207

А 5 Свердлова, 25 2/9 50/31/9 МСК ПАН 1 850 + Пласт. окна, встроенная кухня, с мебелью. 78-07-09

А 5 Орджоникидзе б-р, 15 4/5 46/29/7 СТМ ПАН 1 450 + Чистая, теплая квартира, 1 собственник. 409-776

А 6 Приморский, 46 4/9 45/29/6 СТМ ПАН 1 600 + Косм. ремонт, пласт. окна, встр. кухня. 61-72-07

А 7 Буденного б-р, 17 9/9 46/28/7 СТМ ПАН 2 020 + Пласт. окна, встроенная кухня, счетчики. 71-53-93

А 7 Ст. Разина пр-т, 50 2/12 50/29/9 УЛУЧШ КИРП 1 850 Л Пластиковые окна, хорошее состояние. 74-97-48

 2-комнатные  квартиры
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А 7 Юбилейная, 41 3/9 50/34/7 САМ ПАН 1 600 + Пластик. окна, счетчики. Рядом школа. 49-80-87

А 7 Юбилейная, 39 1/9 45/30/6 СТМ ПАН 1 350 + Док.готовы, пустая, комн.разд. 78-22-70

А 8 Юбилейная, 85 2/9 40/26/6 УЛУЧШ КИРП 1 640 Л Пластик. окна, встр. кухня, шкаф-купе. 74-97-48

А 10 Луначарского б-р, 13 3/9 52/29/9 МСК ПАН 1750 + Счетчики, чистая продажа. 620-117

А 10 Луначарского б-р, 9 6/9 50/29/9 МСК ПАН 1800 + Док.гот., изол.комнат., евр.окна 620-117

А 12 Гая, 25 12/12 47/28/8 ТАШК ПАН 1 650 Л Пластик. окна, встр. кухня, шкаф-купе. 74-97-48
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
Ореховая, 3 1/3 50/30/10 УЛУЧШ БЛЧ 1 800 Л Квартира в отличном состоянии,  

пластиковые окна, лоджия утеплена. 78-07-09

ПДС Чкалова, 3 1/2 55/35/10 УЛУЧШ КИРП 1 600 + Пластиков. окна, счетчики, кап. ремонт. 61-72-07

ПДС Воздвиженская, 13 1/3 52/29/9 ЭКС ПАН 1 350 + Счетчики, отличное месторасположение. 71-53-93

ПДС Воздвиженская, 20 1/3 60/48/12 УЛУЧШ БЛЧ 1 900 Л Пластиков. окна, счетчики, 1 собственник. 40-97-76

СЫЗ ул.Герасимова, 2 1/2 39/0/0 ХРУЩ КИРП 1 250 - Пласт. окна, по просмотру т. 89397051178. 71-53-93

 2-комнатные  квартиры

ВСЕ ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ ОБЬЕКТЫ НЕДВИЖИМОСТИ

ПРОШЛИ ЮРИДИЧЕСКУЮ ПРОВЕРКУ
подходят под ипотеку любого банка         под все сертификаты, соцвыплаты

Услуги опытного риэлтораУслуги опытного риэлтора
74-97-48, 33-33-34
ул. Дзержинского, 27а, оф. 5

Cафонова
Юлия Викторовна

Ведущий эксперт «ЛЭНД недвижимость»

74-97-48, 33-33-34
ул. Дзержинского, 27а, оф. 5

Cафонова
Юлия Викторовна

Ведущий эксперт «ЛЭНД недвижимость»

ПОКУПКА    ПРОДАЖА    ОБМЕН   ЖИЛЬЯ 
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Примечание Телефон

А 1 Свердлова, 41 6/9 69/47/12 УЛУЧШ КИРП 2 200 + Документы готовы, пластик. окна. 74-97-48

А 4 Юбилейная, 1 9/9 64/42/8 МСК ПАН 2 300 Л Ремонт, пластик. окна, счетчики. 40-97-76

А 5 Свердлова, 25 6/9 64/42/8 МСК ПАН 2 250 Л Пластик. окна, счетч., документы готовы. 40-97-76

А 5 Орджоникидзе, 7 4/9 66/42/8 МСК ПАН 2600 Л СРОЧНО! Встр. кухня, пустая, евр.окна. 78-22-70

А 6 Революционная, 76 8/9 52/35/7 СТМ ПАН 1 500 + 1 пласт.окно, отличн.месторасполож. 71-41-05

А 6 Фрунзе, 37 7/9 60/44/8 СТМ ПАН 1 730 Л Кап. ремонт дома, счетч., шкаф-купе. 49-70-69

А 7 Приморский б-р, 14 2/5 68/45/8 СТМ ПАН 2050 - Пласт. окна, нов. сантехника, батареи 617-207

А 7 Приморский б-р, 20 3/5 66/43/7 СТМ ПАН 1 800 + Пластик. окна, документы готовы. 74-97-48

А 8 Спортивная, 4А 14/14 126/75/35 ЭЛТ КИРП 5 500 2 Евроремонт, пласт. окна, заходи и живи! 40-97-76

А 10 Луначарского б-р, 13 8/9 68/43/8 МСК ПАН 2 200 Л Хорошее состояние, заезжай и живи! 74-97-48

А 10 Свердлова, 16 1/9 67/38/9 ЭКСП ПАН 2 000 2 Счетч., нов. сантехника, 1 собственник. 409-776

А 14 Автостроителей, 41 2/9 88/49/11 УЛУЧШ КИР 3700 2 Отл.сост. Срочно! Заезжай и живи! 74-97-48

А 12 Дзержинского, 17 9/9 68/43/9 МСК ПАН 2 800 Л Пласт. окна, встроен. кухня, шкаф-купе. 40-97-76

А 14 Автостроителей, 53 9/9 68/43/9 МСК ПАН 2 190 Л Пласт. окна, счетч., встроен. кухня. 49-70-69

А 15 Ворошилова, 2В 4/10 99/56/18 УЛУЧШ ПАН 3 900 2 После ремонта, 1 собственник. 78-07-09

А 15 Космонавтов б-р, 7 8/16 62/38/8 ТАШК ПАН 1 800 Л Пласт. окна, пустая, документы готовы. 74-97-48

А 15 Космонавтов б-р, 15 9/9 68/43/8 МСК ПАН 2 800 Л Пластик. окна, кондиционер, счетчики. 40-97-76

А 18 Полякова, 24 3/6 95/64/22 УЛУЧШ КИРП 5 500 2 Квартира «евростандарт», пласт. окна. 61-72-07

А 19 Тополиная, 2 9/10 65/44/8 МСК ПАН 2 400 Л Пластиковые окна, встроенная кухня. 71-53-93

Ц Ленина, 57 5/5 57/43/7 ХРУЩ КИРП 1 450 + Изолированные комнаты, пласт. окна. 71-41-05

Ц Мира, 27 2/5 57/40/10 ХРУЩ КИРП 1 650 + Пласт. окна, встроен. кухня, шкаф-купе. 89198126347

Ц Победы, 68 1/5 60/30/10 ХРУЩ ПАН 2 100 + Пластик. окна, кондиц., встр. кухня. 71-41-06

 3-комнатные  квартиры

Подготовим пакет документов 
для органов опеки и попечительства

Признаем утратившими право 
на жилье ранее 
прописанных в нем лиц

ПРИВАТИЗАЦИЯ ЖИЛЬЯПРИВАТИЗАЦИЯ ЖИЛЬЯ

40-97-76, 33-33-34 10 кв-л, Дзержинского, 27а, 2 этаж, офис 4

Чиж Ольга
Анатольевна
Ведущий эксперт

«ЛЭНД недвижимость»

любой сложностиПогасим долги 
по коммунальным платежам

Восстановим 
утраченные документы  
Подготовим документы от лиц 
в местах лишения свободы

76-28-98  71-53-93

ХОТИТЕ КУПИТЬ 
КВАРТИРУ?

 БЫСТРО ПОДБЕРЕМ ОБЪЕКТ
 ПРОВЕРИМ ДОКУМЕНТЫ
 СОПРОВОДИМ СДЕЛКУ

Дзержинского, 38(напротив полиции)

ВЕДУЩИЙ ЭКСПЕРТ 
«лэнд недвижимость»

Герасимова 
Лилия Павловна
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Примечание Телефон
 

А 9 2+3 Свердлова, 13 15/16 116/75/12 ЛЕН ПАН 5 000 Л Квартира «евростандарт». 8-927-215-33-36
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

ра. Рядом детская площадка. 8-962-611-57-76

Ж 3 Приволжская, 26 3/5 58/40/9 ЛЕН КИРП 2 100 Л Пластиковые окна, счетчики, 
хорошая квартира. 409-776

Ж 2 Приволжская, 7 3/5 51/40/8 УЛУЧШ КИР 1 800 + Пласт.Окна, шкаф-купе, счетч. 78-07-09

Ж 4 Яблоневый овраг, 
ул.Энергетиков, 5 3/5 61/45/8 ХРУЩ КИРП 1 050 + Пластиковые окна, счетчики, 

отличная, светлая квартира. 8-927-268-07-09

Ж 4 Яблоневый овраг, 
ул.Энергетиков, 20 1/9 80/52/9 МСК ПАН 1 650 + Отличное состояние. 

Документы готовы! 8-962-611-57-76

Ж 4 Яблоневый овраг, 
ул.Энергетиков, 24 3/9 80/52/9 МСК ПАН 1 650 + Чистая продажа, пластиковые 

окна, счетчики, нов. трубы. 8-902-339-80-87

Ж 1/3/3 Яблоневый овраг,
 ул.Никитина, 23 5/9 68/13/8 МСК ПАН 390 Л Комната в очень хорошем 

состоянии, счетчики. 8-962-611-57-76

Ж 1/3/3 Яблоневый овраг, 
ул.Никитина, 23 6/9 63/12/8 МСК ПАН 300 - Чистая продажа, документы 

готовы. Живописные места. 8-962-611-57-76

Ж 1/1/1 Яблоневый овраг,
 ул.Никитина, 27 4/5 0/12/0 ИЗЛ КИРП 250 - Пластиковое  окно,  

чистая продажа. 8-962-611-57-76

Ж 1/2/2 Яблоневый овраг,
 ул.Никитина, 29 3/5 34/12/7 ИЗЛ КИРП 230 + Пластиковое окно, счетчики, 

железная дверь. 8-902-339-80-87

Ж 1/2/2 Яблоневый овраг,
 ул.Никитина, 29 3/5 34/17/7 ИЗЛ КИРП 270 + Пластиковое окно, счетчики, 

железная дверь. 8-902-339-80-87

Ж 2/3/3 Яблоневый овраг,
 ул.Никитина, 29 3/5 33/29/7 ИЗЛ КИРП 500 + Пластиковое окно, счетчики, 

свой коридор, желез. дверь. 8-902-339-80-87

ПОКУПКА • ПРОДАЖА • ОБМЕН

ул.дЗЕРЖИНСКОГО, 27А, оф.4 ( 10 кв-л, н-в Военного училища)

49-80-8733-33-34

76-28-98 ул.Дзержинского,38

Âàøè äåòè âûðîñëè è èì ïîðà

Мы поможем найти новое!
ïîêèäàòü ðîäíîå «ãíåçäî»?

ПОКУПКА · ПРОДАЖА · ОБМЕН
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Ульяновская облас ть

Дзержинского, 38     71-53-9376-28-98
ПО ВЫГОДНОЙ ЦЕНЕ • БЫСТРО • НАДЕЖНО

ВЫКУПИМ ВАШУ НЕДВИЖИМОСТЬ
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Примечание Телефон

1 комн. 
квартира с.Озерки, мкр 1, д.9 30 0 ПАН 290 Большое благоустроенное село. 

Рядом школа, магазины. 8-927-211-41-05

2 комн.
квартира г.Барыш, ул.Гагарина 45 0 КИРП 700 Газовое отопление, пластиковые окна, 

новая сантехника, без балкона. 8-927-211-41-05

3 комн.
квартира

с.Старая Бесовка, 
ул.Молодежная 77 0 КИРП 350 Газовое отопление, 2 печки, баня, 

конюшня, погреб, 2 полисадника. 8-927-211-41-05

5 комн.
квартира

г.Димитровград,  
ул.Московская, 62 90 51 ПАН 1 550 Квартира в хорошем состоянии,  

хорошее месторасположение. 8-962-611-57-76

3 комн.
квартира с.Николаевка 74 5 БЛЧ 1 500 До Кузнецка-40км, есть гараж 6х6м, 

комнаты изол., хорошее состояние. 74-97-48

4 комн.
квартира

г.Димитровград,  
ул.Луговая, 26 78 0 ПАН 890 Очень просторная, лоджия застеклена, 

отделана деревом, рядом школа. 8-902-339-80-87

Комната г.Димитровград,  
ул.Луговая, 26 13 0 ПАН 150 Комната в квартире, сан. узел раздель-

ный. Рядом школа. 8-927-211-41-05

Комната п.Прибрежный, 
ул.Труда, 12 12 0 КИР 490 Хорошее состояние, светлая, уютная.

Торг уместен. 78-22-70

Дом Базарносызганский р-н, с.
Ждамеркино, ул.Речная, 45 42,7 1,9 ДРВ 500 Дом с земельным участком в хорошем 

состоянии, рядом речка и лес. 8 9272-15-33-36

Дом с.Старая Бесовка, 
ул.Молодежная 77 0 КИРП 350 3 комнаты и кухня, веранда, отопление 

газовое и 2 печки, баня, конюшня. 8-927-211-41-05

Дом с.Старая Бесовка, 
ул.Черемшанская 200 20 КИРП 1 800 Срочно! Отличный дом для большой и 

дружной семьи. 2 этажа в доме. 8-902-339-80-87

дом Кузоватовский р-н, 
с.Безводовка 44 7 ДРВ 300 Жилой деревянный дом, печное ото-

пление, баня, хоз.постройки 8-962-611-57-76

Дом Мелекесский р-н,  
с.Аллагулово 69 - КИРП 3 640 Газ, вода, с/у в доме, баня.док.готовы, 

подходим под ипотеку 8-927-211-41-05

Разместите ваше объявление о продаже недвижимости бесплатно 
в газете  по телефону 33-33-34, или на сайте: www.lend-tlt.ru

(15 кв-л, напротив Полиции, Маршрутное такси 99, 115, 118, 170, 214, 311, 313, 314 
Автобусы №: 2, 27, 28 Троллейбус №13)
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Комната п.Прибрежный,  
ул.Труда, 12 12 0 КИРП 490 Комната на пять соседей, торг уме-

стен.По просмотру т. 89033306419. 8-927-268-22-70

1-комн.кв-ра Краснодарский край,  
г.Адлер, ул.Чкалова, 32 19 0 КИРП 2 200 Квартира «студия», отличное  

состояние, мебель, техника. 8-927-268-22-70

1-комн.кв-ра Пензенская обл. , 
Башмаковский р-н, 33 0 КИР 450 1 СОБСТВЕННИК 71-41-06

1-комн.кв-ра Адлер, ул.Чкалова,32 19 0 КИР 2 200 квартира-студия, отличное состояние, 
мебель и техника остаются. 78-22-70

3 комн.квартира с.Крепость Кондурча 
ул.Молодежная 80 10 БЛЧ 750 С/у, ванная в квартире, отопл.газовое.

Развитое село: магазины. сады.школа 8-962-614-97-48

3 комн. квартира п.Афипский, 
Северский район 63 0 КИРП 1 950 Отопление газовое, вода, канализа-

ция, гараж. Т. 89184110434 Наталья. 8-927-211-41-06

Дом с.Елховка,  
дар. Горностаевка 110 15 КИРП 1 197 Благоустроенный дом, ремонт, газовое 

отопление, вода в доме, канализация. 8-927-892-01-17

Дом Мелекесский р-н,  
с. Чувашский Сускан 82 5 КИРП 1 300 Гараж 6х4 м, баня, дом в отличном 

состоянии, живописные места. 8-927-211-41-06

Дом 
Радищевский р-н,  

с.Нов. Дмитриевка,  
ул. Набережная

46 20 КИРП 480 Фасад свежевыкрашен, новая 
электропроводка, баня, гараж, погреб. 8-902-339-80-87

другие районы

ес ть вопрос — отвечаем

Ответ:  Необходимо понимать, что за налоговый период 
2016 года налоговые уведомления не направлялись вла-
дельцам налогооблагаемого имущества в следующих слу-
чаях:
•	 наличие налоговой льготы, налогового вычета, иных  
установленных законодательством оснований, освобо-
ждающих владельца объекта налогообложения от уплаты 
налога.
•	 если общая сумма налоговых обязательств, отражае 
мых в налоговом уведомлении, составляет менее 100  
рублей, за исключением расчета налога за 2014 год.
•	 налогоплательщик является пользователем интер 
нет-сервиса ФНС России — личный кабинет налогопла-
тельщика и не направил уведомление о необходимости 
получения налоговых документов на бумажном носителе.
	 В иных случаях при неполучении до ноября т.г. налогового 
уведомления за период владения налогооблагаемыми недви-
жимостью или транспортным средством в 2016 году, налого-
плательщику необходимо обратиться в налоговую инспекцию 
по месту жительства или месту нахождения объектов недви-
жимости либо направить информацию через личный кабинет 
налогоплательщика или с использованием интернет-сервиса 
ФНС России «Обратиться в ФНС России».
	 Владельцы недвижимости или транспортных средств, ко-
торые никогда не получали налоговые уведомления и не за-
являли налоговые льготы в отношении налогооблагаемого 
имущества, обязаны сообщать о наличии у них данных объек-
тов в любой налоговый орган (форма сообщения утверждена 
приказом ФНС России от 26.11.2014 № ММВ-7-11/598@, разме-
щенным на интернет-сайте ФНС России).

По почте до сих пор не пришло налоговое  
уведомление за 2016 год, какие действия  
необходимо выполнить в связи с этим?

По какой причине налог на имущество  
физических лиц за 2016 год вырос  

в регионах, которые не перешли на применение 
кадастровой стоимости недвижимости?

Ответ:   Согласно статье 404 Налогового кодекса Российской Фе-
дерации, в субъектах РФ, в которых не применяется порядок рас-
чета налога на имущество физических лиц исходя из кадастровой 
стоимости, в качестве налоговой базы используется инвентари-
зационная стоимость объекта налогообложения, исчисленная с 
учетом коэффициента-дефлятора на основании последних дан-
ных об инвентаризационной стоимости, представленных в нало-
говые органы до 1 марта 2013 года. Значения коэффициента-деф-
лятора определяются Минэкономразвития России и на 2015 год 
составляют 1,147, а на 2016 год — 1,329.
   Кроме того, рост налога может обуславливаться изменением 
налоговых ставок или отменой налоговых льгот, полномочия по 
установлению которых относятся к компетенции представитель-
ных органов муниципальных образований по месту нахождения 
объекта налогообложения. С информацией о соответствующих 
налоговых ставках и налоговых льготах можно ознакомиться в 
рубрике «Справочная информация о ставках и льготах по имуще-
ственным налогам» на сайте ФНС России.

Источник: Российская Газета
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К ЖМ/2-й Мирный пр-д 1 80 5 - 1700 Газ, вода, свет, док.гот., баня, насажд., меб.1 собст 74-97-48

Ц Печерский пр-д 1 63 3 ДРВ 1 350 Газ, вода, электр-во в доме, баня, насаждения. 409-776

Ц ул.Лапшева 3 390 9 ПАН 2 000 Дом без отделки, вода, электр-во в доме. 8-937-216-37-81

Ц Молодежный пр-д 1 64 3 ШЛБ 1 335 Газ, вода, электричество, сан. узел в доме. 47-25-28

Ц Одесский пр-д, 2 1 59 6 ДРВ 2 500 Свет, газ, сан. узел в доме, хоз. постройки. 61-72-07

Ц Советская, 34 2 67 3 КИРП 2 500 Газ, вода, электричество, сан. узел в доме. 617-207

Ц Торновый пр-д 2 79 3 КИРП 3 200 Хороший, жилой дом. газовое отопление. 74-97-48

Ц Чапаева, 12 1 120 5,5 БЕТ 3 200 Газ, вода, электричество, сан узел  в доме, 
баня, насаждения, есть пристрой, хоз. блок. 79-07-09

Ц Царское село 2 150 5 КАР 4 800 Вода, электричество, сан. узел  в доме. 71-53-93

К Нефтяник 1 67 6 КРБ 900
Вода, электричество, сан. узел в доме. 

Жилой дом с возможностью прописки, ото-
пление, сан. узел в доме, 2 комнаты, баня.

61-72-07

Ж Александровское  
поле, ул. Южная 1 40 6 СРБ 950 Дом после ремонта. С/у в доме, душевая ка-

бина, газовое отопление, батареи, 2 комнаты. 8-902-339-80-87

Ж Александровское
поле, Советская, 43 1 39 19,6 ДРВ 1 100 Газ, вода, свет, баня, насаждения-плодоносят, 

жилой дом, веранда, 2 комн., погреб, гараж. 78-07-09

Ж Моркваши, В-1 1 512 2 ДРВ 600 Газ, вода, электричество в доме, насаждения, 
живописные места. Документы готовы. 61-72-07

Ж Моркваши,  
ул.Северная 1 65 12 КИРП 3 800 Газ, вода, электричество, сан. узел  в доме. 

Жилой дом, большой плодоносящий сад. 8-927-268-07-09

Ж Моркваши,  
ул.Набережная 3 300 20 КИРП 16 000 Газ, вода, электричество, сан. узел  в доме. 

Большая кухня, тронный зал, сауна, бассейн. 8-927-268-07-09

Ж Яблоневый овраг, 
ул.Вишневая 3 223 7 ДРВ 3 800 Газ, вода, элек-во в доме, баня, насаждения. 

Срубовый новый дом, частичная отделка. 8-962-611-57-96

Ж мкр. Пчельник, 
ул.Чкалова 1 56 8 КИРП

ДРВ 2 500 Газ, вода, электричество, сан. узел  в доме, 
дом срубовой, пристрой кирпичный, гараж. 61-72-07

Ф Федоровка, 
ул.Димитрова 2 50 8 БЛЧ 3 000 Жилая площадь 40 м2, газ, вода, сан узел в 

доме, пластиковые окна, баня, насаждения. 8-902-339-80-87

ШИГ с.Кяхта 1 57 28 КИРП 700 Газ, вода, электричество в доме, газовое 
отопление, баня, насаждения, гараж. 8-902-339-80-87

ШИГ с.Усолье, 
Льва Толстого 1 37 14 БЛЧ 746 Газ, вода в доме, сан. узел на улице, насажде-

ния, новая крыша, участок ухоженный. 71-53-93

дома

ул. Дзержинского, 38  (напротив Полиции)    76-28-98  78-22-70
Вступление в наследство

ПЕРЕКРЕДИТУЕМ
ИЗБАВЬТЕСЬ ОТ ПРОБЛЕМНЫХ КРЕДИТОВ

ул. Дзержинского, 38 (15 кв-л, н-в полиции) 76-28-9871-53-93

НА ВЫГОДНЫХ УСЛОВИЯХ
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Дзержинского, 38
(напротив полиции)

ÊÓÏÈ ÆÈËÜÅ

71-41-06, 76-28-98

íà ÌÀÒÅÐÈÍÑÊÈÉ ÊÀÏÈÒÀË

Быстро  подберем  варианты!
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Примечание Телефон

ПДС с.Подстепки, 
ул.Полевая 1 89 25 КИРП 3 000 Вода, электричество, сан. узел  в доме, чистый, 

уютный жилой дом, пластиковые окна. 78-07-09

ПДС с.Подстепки, 
ул.Сосновая 1 90 12 КИРП 3 000 Сан. узел в доме, отделка чистовая, дом те-

плый, пластиковые окна, проводка есть. 49-80-87

ПДС с.Подстепки, 
ул. Набережная 3 550 10 КИРП 9 700 Современный ремонт в доме, 3 сан. узла,  

2 кухни, баня, гараж на 2 авто, ухоженный сад. 49-80-87

ПДС с.Подстепки, 
ул. Жигулевская - 56 11 кирп 2 800 Все коммуник.в доме, 2 теплицы, веранда, гараж. 

2 погреба, хозпостройки 71-41-05

СТА п.Кирилловка,  
ул.Гагарина 1 68 13 КИРП 900 Газ, вода, электричество, мебель в доме, газо-

вое отопление, гараж, хоз. постройки. 620-117

СТА В. Сускан, ул.Дачная 1 75 17 КИРП 2 200 Газ, вода, электричество, жилой дом. По про-
смотру т.89093643593 Мария Ивановна. 8-962-611-57-76

СТА Б.Рязань, 
ул.Октябрьская 1 30 15 ДРВ 600 Газ, вода, электричество в доме, развитое 
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

БИЗНЕС-ЦЕНТР

"ТВОЙ СТАРТ"
АРЕНДА ПЛОЩАДИ 

РАЗНОГО НАЗНАЧЕНИЯ
РАССРОЧКА ПЛАТЕЖА АРЕНДЫ

Сделай 
свой бизнес 

с нами!

ЭФФЕКТИВНАЯ РЕКЛАМА•ВЫГОДНОЕ СОТРУДНИЧЕСТВО
ШИРОКИЙ ОХВАТ АУДИТОРИИ

ИНФОРМАЦИОННО-РЕКЛАМНОЕ ИЗДАНИЕ
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ  БЕСПЛАТНО

ЭТО МЕСТЕЧКО МЫ ПРИБЕРЕГЛИ ДЛЯ ВАС



стр. 21 

ул. Дзержинского, 27а, оф.4
Офис 10 кв-л: Офис 15 кв-л:

ул. Дзержинского, 38 lend-dz27a@mail.ru

№11(11)  16–30 НОЯБРЯ 2017 г.                                                                                                                                                             

СНИМУ/СДАМ

СНИМУ
�� комнату в Автозаводском 

р-не, недорого, желательно мебель, 
холодильник. Девушка, без детей, 
животных и в.п 8-937-238-80-52

�� 1-комн. квартиру с мебелью 
8000,00 руб. в месяц в Автозавод-
ском р-не, в 1кв., 2кв. ,3Б, 4-7кв., 10-
12 кв. на длительный срок. Русская 
девушка с кошкой, воспитанная, 
чистоплотная, без.посредников. 
Тел.: 8(937) 661-53-31 – Евгения.

�� 1-комн. квартиру или студию 
на длительный срок, пустую без 
мебели в Комсомольском р-не 
или в начале Центрального р-на, 
с ежемесячной оплатой, без по-
средников. Русская семья 2 чел. 
Тел.: 8 (909) 288-88-35- Владимир

�� 1-комн. квартиру, тел: 8(906) 
337-87-83 -Ирина

�� 1-комн. квар. или малосе-
мейку на длительный срок в Ав-
тозавод.р-не, молодая русская се-
мья, с мест.пропиской. без детей, 
недорого, с мебелью и техникой. 
Порядок и своеврем.оплату га-
рантируем.СРОЧНО! без посредн. 
8-902-425-45-94 Анна

�� 1-2 комн. квартиру, недоро-
го до 8 000руб., в Автозаводском 
р-не, женщина с дочкой 12лет. Тел.: 
8(987)918-52-92

�� 1-2 комн. квартиру, 1 или 
32кв., Русская семья, своевремен-
ную оплату и чистоту гарантируем. 
Посредников не беспокоить!!! Тел: 
8(937)230-32-64-Анастасия

сдам
�� 1-ком. квартира, Московский 

пр-т,3, 2 квартал; 33/17/7м; 5/5эт., 
стар. моск, панел., с балконом, меб. 
частичн., х+, к/г, +к/у, +СВ, +в. Цена: 
7500руб. Тел.: 8(927)611-94-48-Ма-
рия.

�� СТУДИЯ, Ленинский, 12, 1/5, 
блочн., 9 кв-л, в квартире есть всё 
необх. для проживания.  Спальные 
места 2+1. тв, Wi-Fi, стир.машина, 
СВЧ-печь. плита с духовкой, душ.
кабина, пост.белье, полотенца, 
скидки при длительном прожива-
нии. 1000 р./сут. 8-927-791-79-91 
Кэтрин. 

�� 1-ком. квартира, Буденного 
б-р,14, 7 квартал; 35/18/10; 2/12эт., 
улу., кирпич., с меб. полная, х+, к/г, 
ст/м, +СВ, +в. Цена: 7000руб. Тел.: 
8(927)611-94-48-Мария.

�� 1-ком. квартира, Тополиная,14, 
19 квартал; 34/17/9; 2/14эт., улучш. , 
кирпич., с балконом, меб. частич, 
х+, к/г, +СВ, +в, есть кровать с ор-
топедическим новым матрасом, 
кухонный гарнитур, холодильник, 
шкаф для верхней одежды. Цена: 
9000руб. Тел.: 8(927)785-98-18- Ок-
сана Игоревна.

�� 1-ком. квартира, Горького, 
74, 45/0/0; 6/8эт., улу., кирпич., с 
балконом, меб. полная, слвн., ж/д, 
х+,ТВ+, к/г, +к/у, +СВ, +в. Цена:  
9 000руб. Тел.: 789-740-Светлана 
Владимировна.

�� 2-ком. квартира, Ворошило-
ва,20, 47/29/7; 9 квартал, 4/5эт., 
стар.моск., панельн., слвн., изол., 
+дети, встр. кух., к/г, +к/у, +СВ, +в, 
стенка, диван, кух. гарнитур. Цена:  
10 000руб. Тел.: 8(927) 611-94-48- 
Мария.

�� 2-ком. квартира, Карла Марк-
са,7, хрущ., кирпич., 44/25/6; 3/4эт., 
слвн., х+, к/г, ст/м +СВ, +в, Цена:  
10 000руб. Тел.: 8(927) 611-94-48- 
Мария.

�� 2-комн. квартира, Голосо-
ва,87, 2/5, 32/20/6, хрущ, пан., с бал-
коном, диван, холодильник, шкаф, 
кух.гарнит.. Цена.: 6 000руб. Тел.: 
789-740- Светлана Владимировна

�� Комната, Ушакова, 64, 0/12/0,  
улучш., кирп., кухня на 4-х, душ, 
туалет. Цена: 3500 руб. Тел.: 
789-740-Светлана Владимировна.

�� 1-комн. квартира, Юбилей-
ная, 21, 4/9, СТМ, панельн., +СВ, 
+в, Цена: 6000 руб. тел.:8(927) 
611-94-48-Мария

�� 1-комн. квартира, Автостро-
ителей,56, 15кв., 1/9, 33/17/8, МСК, 
панельн., с балконом, т.т., конд., х+, 
встр.кух., +СВ, +в. Цена: 8 000руб. 
Тел.: 8(927)611-94-48.

�� 1-КОМН., Ворошилова, 49, 8/14, 
кирп., балкон застеклен, телевизор, 
каб.ТВ, стир.машина, холодильник, 
кух.гарнитур, 2 дивана, гардероб, 
шкаф в комнате и на балконе. всё 
включено. 9т.р./мес. 8-927-605-61-23

�� 1-комн., Фрунзе, 4 (3-Б кв-л),  
общ.площ.–36,1м2, кухня–8м2, жи-
лая–20м2, кирп., мебель, лоджия 
застеклена, кондиционер, рядом 
школа, магазины. 9т. р./мес. 8-902-
376-37-99

�� 1-КОМН., Офицерская, 6, 4/14, 
кирп., 45/17/12м2, диван, плита, 
ТВ, холодильник, шкафы, парков-
ка, зеленый двор, магазины ря-
дом. 8 т.р./мес.+квитанция. 8-917- 
824-66-16 Владимир Пет- 
рович

�� 2-комн, Тополиная, 50, 6/9,  
панель, чистая, светлая, но-
вый ремонт. хороший двор, 
есть все. Все включено. 20 т.р./
мес. 8-927-893-20-45 Станислав.

�� 2-КОМН., 9/10, Южное шоссе, 18-й 
кв-л, новостройка с ремонтом и мебе-
лью, закрытая территория, парковка, 
дет.площадка. 17т.р./мес.+счетчики. 
8-927-217-80-58 Игорь.

�� 2-комн., Южное шоссе. 63. 
монолит., кухня–27м2, комнаты 
30м2 и 13м2, у каждой комнаты 
отдельная лоджия по 5м2. Опла-
та 10 т.р./мес+квитанция. Собст- 
венник. 8-927-022-33-58

�� сдам квартиру. Тел. 24-26-27  
Светлана

�� Дзержинского, 12, 8-964-973- 
21-05 Елена.

�� 2-ком. квартира, Буденно-
го, 11, 7 квартал; Sобщ. 48/32/9; 
10/12эт. Кирпич, вдали от дорог. 
Сдам квартиру на длительный срок 
порядочной, чистоплотной семье, 
без в/п, без животных; школа, сад, 
магазин рядом. Квартира теплая, 
соседи тихие, есть плита, TV, кро-
вать, микроволновка. Стоимость: 
10 500р.+полная квитанция. Тел: 
8(927)610-97-50 Надежда.

ПОСУТОЧНАЯ,  
ПОЧАСОВАЯ

�� 1-комн., Гая, 6, 4/9, пан., общ.
площ.–33м2, кухня–9м2, жил.–19м2, 
плита, микроволновка, 2 кровати, 
телевизор, каб.ТВ, холодильник, 
стир.машина, балккон, Возможна 
почасовая аренда. 900р./сутки, 
8-937-659-92-14 Антон.

�� Современная квартира с чи-
стым, красивым постельным бе-
льём, с балконом. В квартире 
имеется все необходимое для ком-
фортного проживания, 1 кровать 
3-х спальная, телевизор, кабельное/
цифровое TV, плита, микроволнов-
ка, холодильник, фен, утюг, парко-
вочное место, можно с детьми. Тел.:  
8 (927)908-86-75-Ирина.

�� 1-ком. квартира. Оплата в сутки 
1200руб., от 2-х дней-1000руб., за 
2часа-300руб, ночь-700руб. Кули-
бина,2, 1/5эт., S=30м2, с балконом. 
2 кровати, 4-и спальных места, 
телевизор, Wi-Fi, кабельное/циф-
ровое TV, плита, микроволновка, 
холодильник, стиральная машина, 
фен, утюг, парковочное место, мож-
но с детьми. Тел.: 8(927)893-30-79- 
Лидия.

ХОСТЕлЫ, ОТЕЛИ
�� СЕТЬ квартирных аппартамен-

тов. 1, 2, 3-комнатные квартиры в 
наличии, посуточно. Тел. 611-008

АРЕНДА ЖИЛЬЯ
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Продажа
Гаражи

�� Авт. р-н, 2 квартал, ГСК 
«Алладин», ул. Заставная, 24, 
цок. этаж, 60 м2, цена: 650 т. р., 
гараж на 3 авто, есть погреб 
6х13. Тел.89179672165, Алексей.

�� Авт. р-н,  2 квартал,  ГСК 
«Призер», Московский пр-т, 
цок. этаж, теплый, ворота сей-
фовые, въезд со стороны ул. 
Дзержинского, есть погреб.  
Тел. 89626115776.

�� Авт. р-н,  2 квартал,  ГСК-60 
«Прометей», кладовка 8 кв.м., обо-
рудована полками. По просмотру  
т.8-987-933-20-22.

�� Авт. р-н,  4 квартал,  Офицер-
ская, 41, ГСК №32 «МИР», гаражный 
бокс 3х6, холодный, Цена: 110 т. р.  
Тел. 8-987-965-60-88.

�� Авт. р-н,  4 квартал,  ГСК «Алек-
сей 187».70т.р. 409-776

�� Авт. р-н, 6 квартал, б-р Ко-
ролева, 15А, цок. этаж, 17 м2, 
цена: 250 т.р., 1-ая линия домов. 
Тел.89272682270.

�� Авт. р-н, 6 квартал, Примор-
ский б-р, 45. 1-ая линия, отдель-
ный вход, срочно! Этаж -1, те-
плый, сухой, на полу плитка, есть 
стеллажи. Тел. 8-987-936-46-26.

�� Авт. р-н, ГСК-51В, Ботаниче-
ская, 56. Гараж 3х6м2. Сухой, пол-
ки, свет, 1 этаж, рядом вахта. Тел.: 
8(927)613-62-84 Нина Алексан-
дровна. Цена договорная.

�� Авт. р-н, ГСК № 62, ул. Офи-
церская, 18, размер 6х4м, 3 этаж, 
отапливаемый, сухой, 1-ая линия, 
не отделан, цена: 200 т. р. Тел. 
8-960-844-97-03.

�� Авт. р-н, 10 квартал, ГСК-
62,  Офицерская, 18, за Военным 
учил., 3х6м2, с окнами, теплый, 
оштукатурен., 150 т. р. Возможен 
ТОРГ. тел.33-64-82, 8-917-120-43-
98 Зинаида Николаевна

�� Авт. р-н, 10 квартал, ГСК 
«Гальваник», теплый, цок. 
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